

شرکت: مهندسي نصير ماشين	سرمایه ثبت شده: 207,166
نماد: خنصير	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343014	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	مهندسي نصير ماشين
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت مهندسي نصير ماشين (سهامي عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 41 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه، الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.

به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت مهندسی نصیر ماشین (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. تحقق بخشی از سود خالص شرکت اصلی ناشی از سایر درآمدهای غیر عملیاتی می باشد (یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی). همچنین، به شرح یادداشت توضیحی 2-5 صورتهای مالی، بالغ بر 79 درصد فروش محصولات گروه به شرکتهای تولیدی موتور، گیربکس و اکسل سایپا (مگاموتور) و سایکو صورت گرفته است.
6. به شرح یادداشت توضیحی 22 صورتهای مالی، مانده حساب دارائی های نگهداری شده برای فروش شرکت مهندسی نصیر کیانگ (سهامی خاص) - مشمول تلفیق به مبلغ 3/4 میلیارد ریال، مربوط به هزینه های انجام شده بابت احداث و تکمیل خط تولید در شهرک صنعتی محمود آباد قم می باشد که از سنوات قبل منتقل گردیده، ضمناً علیرغم تأکید مجمع عمومی عادی سال مالی قبل مبنی بر انتقال دارایی مزبور به سرفصل مناسب اقدامی صورت نگرفته است.
7. به شرح یادداشت توضیحی 2-31 صورتهای مالی، بابت مالیات عملکرد سال مالی 1397 و سال مالی مورد گزارش شرکت اصلی مبلغ 9 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است. ضمناً از بابت بدهی مالیات و عوارض ارزش افزوده (شرکت اصلی و شرکتهای فرعی) مبلغ 7 میلیارد ریال در سرفصل حسابهای پرداختنی منظور شده است. (یادداشت توضیحی 28 صورتهای مالی) تعیین بدهی قطعی مالیات عملکرد سنوات مذکور و مالیات و عوارض ارزش افزوده، منوط به اظهار نظر قطعی مسئولین مالیاتی مربوط می باشد.
- اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 5 الی 7 فوق تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

9. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر هشت ماه رعایت نگردیده است.
10. داراییهای در جریان ساخت به مبلغ 9/9 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 5-13 صورتهای مالی) در سال مالی مود گزارش فاقد پیشرفت فیزیکی بوده است.
11. به شرح یادداشت توضیحی 39 صورتهای مالی، مبلغ 3,016 میلیارد ریال تضمینات اعطایی گروه می باشد که با ارزش دفتری مجموع داراییهای شرکت متناسب نمی باشد.
12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 38 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. لیکن معاملات یاد شده در روال خاص عملیات فیما بین شرکتهای گروه و وابسته انجام گرفته است.
13. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
14. موارد عدم رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در خصوص، ارائه صورت جلسه مجمع عمومی عادی به مرجع ثبت شرکت ها و افشاء آگهی آن طرف مهلت مقرر و عدم پرداخت سود سهام مصوب طرف مهلت قانونی می باشد.
15. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور، برخورد نکرده است.
16. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص افشای موارد مورد لزوم پاسخگویی و افشاء موضوع مواد 42 و 43 در گزارش تفسیری مدیریت، انجام نگردیده است. مضافاً مفاد مواد 1 و 19 در خصوص تهیه و تصویب منشور هیئت مدیره و مفاد مواد 3 ، 11 و 17 ، ماده 23 در خصوص وظایف و مسئولیت های هیئت مدیره و جلسات هیئت مدیره، رعایت نگردیده است.
17. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد تحقیق	Jamshid Danesh Shahraki [[Sign	800289	1399/04/08 16:56:24
مدیر موسسه کاربرد تحقیق	Seyed Mansour Yazdaniyan [[Sign		1399/04/08 16:58:31

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷۵۷,۹۰۹	۴۸۸,۳۰۳	۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۵۳,۳۰۲)	(۴۳۵,۰۱۷)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۴,۶۰۷	۶۳,۲۸۶	۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۸۵۶)	(۵۳,۸۷۹)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۸,۷۳۹	۳,۳۱۴	۷۱۰
سایر هزینه‌ها	(۸۶۳)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۵۷,۶۲۷	۱۳,۷۲۱	۳۵۳
هزینه‌های مالی	(۹,۳۴۲)	(۹,۳۲۶)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۳۷,۷۳۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۱۰۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۷,۴۸۵	۳۱,۳۲۵	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۷,۴۸۵	۳۱,۳۲۵	۸۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۸,۸۰۰)	(۵,۱۴۸)	(۷۱)
سالهای قبل	(۱۰۴)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۸,۵۸۱	۲۶,۰۷۷	۸۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۸,۵۸۱	۲۶,۰۷۷	۸۶
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۴۵,۰۲۹	۲۸,۲۱۲	۶۰
منافع فاقد حق کنترل	۳,۵۵۲	(۲,۱۳۵)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۲۲۰	۳۴	۵۴۷
غیرعملیاتی (ریال)	۹	۱۳۴	(۹۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۲۹	۱۶۸	۳۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲۹	۱۶۸	۳۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۵	۱۲۶	۸۷
سرمایه	۳۰۷,۱۶۶	۳۰۷,۱۶۶	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۸,۵۸۱	۲۶,۰۷۷	۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۸,۵۸۱	۲۶,۰۷۷	۸۶
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۴۵,۰۲۹	۲۸,۲۱۲	۶۰
منافع فاقد حق کنترل	۳,۵۵۲	(۲,۱۳۵)	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۳,۹۸۱	۱۳۳,۶۰۹	۱۰۶,۵۴۰	۳۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۳۱۵	۳۶۹	۴۳۲	(۲۵)
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۵۸	۳,۲۵۹	۳,۲۵۸	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۶۴۴	۲,۶۴۴	۲,۶۱۰	۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۰,۱۹۸	۱۳۸,۸۸۱	۱۱۳,۸۳۰	۳۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۹۰۸	۴,۷۹۳	۱۷,۸۵۷	(۵۶)
موجودی مواد و کالا	۱۱۶,۱۱۷	۷۹,۷۳۵	۵۳,۶۰۴	۱۱۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۰۰,۳۸۸	۱۵۴,۹۱۳	۱۴۸,۶۸۷	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۸۸	۳۵۳	۹,۹۹۱	(۹۵)
موجودی نقد	۹۸,۳۶۴	۷۹,۵۸۲	۵۳,۶۳۴	۸۳
	۴۳۳,۲۶۵	۳۱۹,۳۷۴	۲۸۳,۷۶۳	۴۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳,۴۶۶	۳,۴۶۶	۳,۴۶۵	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۶,۷۳۱	۳۲۳,۸۴۰	۲۸۷,۲۲۸	۴۹
جمع دارایی‌ها	۵۶۶,۹۳۹	۴۶۱,۷۲۱	۴۰۰,۰۵۸	۴۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۷,۱۶۶	۱۳۷,۱۶۶	۱۳۷,۱۶۶	۶۳
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲۸,۲۳۹	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۳۰۳	۱۱,۳۷۱	۹,۰۵۸	۴۷
سایر اندوخته‌ها	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۰۴,۴۳۷	۱۰۵,۹۸۸	۸۹,۷۲۳	۱۶
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۳۹,۸۹۶	۳۷۷,۶۶۴	۳۳۰,۹۴۷	۴۳
منافع فاقد کنترل	۹,۷۶۸	۶,۳۱۶	۱۱,۱۶۸	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه	۳۳۹,۶۶۴	۳۸۳,۸۸۰	۳۴۲,۱۱۵	۴۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۳۹۵	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۵۰۵	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۹۳۶	۳,۴۳۰	۳,۳۷۳	۱۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۷۳۶	۳,۴۳۰	۳,۳۷۳	۲۷۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۴۶,۹۳۰	۱۱۲,۲۷۸	۷۶,۷۲۴	۹۲
مالیات پرداختنی	۹,۳۳۷	۶,۶۴۰	۶,۷۱۶	۳۸
سود سهام پرداختنی	۱۱,۰۲۶	۱۵,۶۰۳	۶,۶۵۲	۶۶
تسهیلات مالی	۴۶,۰۰۸	۳۹,۹۰۰	۶۴,۴۷۸	(۲۹)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۳۲۸	۰	۰	
	۲۱۴,۵۲۹	۱۷۴,۴۳۱	۱۵۴,۵۷۰	۳۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۱۴,۵۲۹	۱۷۴,۴۳۱	۱۵۴,۵۷۰	۳۹
جمع بدهی‌ها	۳۳۷,۲۶۵	۱۷۷,۸۴۱	۱۵۷,۹۴۳	۴۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۶۶,۹۳۹	۴۶۱,۷۲۱	۴۰۰,۰۵۸	۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۹,۰۵۸	۵,۰۰۰	۰	۰	۹۳,۸۲۶	۰	۲۳۴,۰۵۰	۸,۳۵۲	۲۴۲,۴۰۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۲۱)	۰	(۱۲۱)	۰	(۱۲۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۹,۰۵۸	۵,۰۰۰	۰	۰	۹۳,۷۰۵	۰	۲۳۳,۹۳۹	۸,۳۵۲	۲۴۲,۲۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۸,۲۱۳		۲۸,۲۱۳	(۲,۱۳۶)	۲۶,۰۷۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸,۲۱۳	۰	۲۸,۲۱۳	(۲,۱۳۶)	۲۶,۰۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸,۲۱۳	۰	۲۸,۲۱۳	(۲,۱۳۶)	۲۶,۰۷۷
سود سهام مصوب									(۱۲,۷۱۷)		(۱۲,۷۱۷)	۰	(۱۲,۷۱۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۲۸,۲۳۹	۰			۰					۲۸,۲۳۹	۰	۲۸,۲۳۹
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۲۱۳				(۲,۲۱۳)		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۷,۱۶۶	۲۸,۲۳۹	۰	۰	۱۱,۲۷۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۵,۹۸۸	۰	۲۷۷,۶۶۴	۶,۲۱۶	۲۸۲,۸۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۵,۰۳۹		۴۵,۰۳۹	۳,۵۵۲	۴۸,۵۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۰۳۹	۰	۴۵,۰۳۹	۳,۵۵۲	۴۸,۵۸۱
سود سهام مصوب									(۴,۵۵۸)		(۴,۵۵۸)	۰	(۴,۵۵۸)
افزایش سرمایه	۸۰,۰۰۰		۰			۰			(۴۰,۰۰۰)		۴۰,۰۰۰	۰	۴۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۲۸,۲۳۹)				۰					(۲۸,۲۳۹)	۰	(۲۸,۲۳۹)
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۰۳۲				(۲,۰۳۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۱۳,۳۰۳	۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۴,۴۳۷	۰	۳۲۹,۸۹۶	۹,۷۶۸	۳۳۹,۶۶۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۵,۶۷۶	۴۴,۴۳۴	(۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۳۰۶)	(۵,۲۳۶)	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۹,۳۷۰	۳۹,۱۹۸	(۵۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۲۵۷	۸۸۲	۸۳۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۱۲۵)	(۳۶,۹۸۱)	۴۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۹,۶۳۸	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۲۸۴	۲۲,۲۵۶	(۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۵۸۴)	(۴,۲۴۰)	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۷۸۶	۳۴,۹۵۸	(۶۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۱۱,۷۶۱	۲۸,۲۳۹	(۵۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۳۳۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۴۰,۰۰۰	۷۵,۲۴۴	۸۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۲۷,۲۸۴)	(۹۹,۸۲۴)	(۲۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۲۴۲)	(۹,۲۲۶)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۹,۱۳۷)	(۳,۷۶۳)	(۱۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۵,۹۹۶	(۹,۰۰۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸,۷۸۲	۲۵,۹۵۸	(۲۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۹,۵۸۲	۵۳,۶۲۴	۴۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۸,۳۶۴	۷۹,۵۸۲	۲۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴۴۳,۵۷۴	۳۳۰,۷۸۹	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۴,۷۷۱)	(۲۷۲,۳۲۴)	(۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۸,۸۰۳	۵۸,۴۶۵	(۱۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۳۷۰)	(۳۷,۷۹۹)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۴,۷۰۹	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۰,۱۴۳	۲۰,۶۶۶	(۳)
هزینه‌های مالی	(۷,۱۳۸)	(۶,۲۸۲)	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۲۰,۳۰۵	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۸۳۹	۱۴,۶۷۲	۱۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹,۸۴۳	۴۹,۳۶۱	(۴۰)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۴,۱۶۷)	(۵,۰۹۲)	۱۸
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵,۶۷۶	۴۴,۲۶۹	(۴۲)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۵,۶۷۶	۴۴,۲۶۹	(۴۲)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱۰۲	۹۹	۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸	۱۶۶	(۸۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۳۰	۲۶۵	(۵۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۰	۲۶۵	(۵۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۴	۲۱۴	(۴۲)
سرمایه	۲۰۷,۱۶۶	۲۰۷,۱۶۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۲۵,۶۷۶	۴۴,۲۶۸	(۴۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۵,۶۷۶	۴۴,۲۶۸	(۴۲)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۶,۳۳۸	۱۱۴,۳۵۶	۸۷,۵۷۰	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۲۵	۱,۶۲۵	۱,۶۲۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۲,۴۸۲	۳۲,۴۸۲	۲۴,۹۴۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۰,۴۴۵	۱۴۸,۴۶۳	۱۱۴,۱۴۶	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۰۶۴	۴,۴۶۰	۱۷,۳۸۱	۵۸
موجودی مواد و کالا	۸۵,۸۸۵	۶۱,۵۵۶	۳۹,۰۴۱	۴۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۲۴,۸۰۰	۱۱۸,۵۹۰	۱۱۰,۱۵۳	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۸۸	۳۵۲	۹,۹۹۱	۳۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۹	۴۱,۵۴۶	۶۳,۰۵۶	۸۷,۷۷۳	موجودی نقد
۲۳	۲۱۸,۱۱۲	۲۴۸,۰۱۴	۳۰۶,۰۱۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۳	۲۱۸,۱۱۲	۲۴۸,۰۱۴	۳۰۶,۰۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۳۳۲,۲۵۸	۳۹۶,۴۷۷	۴۵۶,۴۵۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۶۳	۱۲۷,۱۶۶	۱۲۷,۱۶۶	۲۰۷,۱۶۶	سرمایه
--	۰	۲۸,۲۳۹	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۱	۹,۰۵۸	۱۱,۲۷۱	۱۲,۵۵۳	اندوخته قانونی
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	۸۵,۰۸۶	۱۱۴,۴۲۷	۹۴,۲۶۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۱	۲۲۶,۳۱۰	۲۸۶,۱۰۳	۳۱۸,۹۸۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۵	۳,۲۷۳	۳,۴۲۰	۳,۹۳۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۵	۳,۲۷۳	۳,۴۲۰	۳,۹۳۶	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۸,۲۶۱	۵۸,۷۸۸	۴۲,۱۵۹	۳۳
مالیات پرداختنی	۴,۶۰۴	۵,۵۴۷	۵,۵۹۶	(۱۷)
سود سهام پرداختنی	۹,۰۳۷	۱۳,۶۱۵	۳,۵۴۷	(۳۴)
تسهیلات مالی	۴۱,۶۳۴	۳۹,۰۰۴	۵۱,۳۷۳	۴۴
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱۳۳,۵۳۶	۱۰۶,۹۵۴	۱۰۲,۵۷۵	۲۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۳,۵۳۶	۱۰۶,۹۵۴	۱۰۲,۵۷۵	۲۵
جمع بدهی‌ها	۱۳۷,۴۷۲	۱۱۰,۳۷۴	۱۰۵,۹۴۸	۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۵۶,۴۵۵	۳۹۶,۴۷۷	۳۳۲,۲۵۸	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۹,۰۵۸	۵,۰۰۰	۰	۰	۸۵,۰۸۷	۰	۳۳۶,۳۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۹,۰۵۸	۵,۰۰۰	۰	۰	۸۵,۰۸۷	۰	۳۳۶,۳۱۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۴,۲۶۹		۴۴,۲۶۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴,۲۶۹	۰	۴۴,۲۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴,۲۶۹	۰	۴۴,۲۶۹
سود سهام مصوب									(۱۲,۷۱۶)		(۱۲,۷۱۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۲۸,۲۳۹	۰			۰					۲۸,۲۳۹
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۲۱۲				(۲,۲۱۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۷,۱۶۶	۲۸,۲۳۹	۰	۰	۱۱,۲۷۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۱۱۴,۴۲۷	۰	۲۸۶,۱۰۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵,۶۷۶		۲۵,۶۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۶۷۶	۰	۲۵,۶۷۶
سود سهام مصوب									(۴,۵۵۷)		(۴,۵۵۷)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۵۱,۷۶۱		۰			۰			(۴۰,۰۰۰)		۱۱,۷۶۱
افزایش سرمایه در جریان	۲۸,۲۳۹	(۲۸,۲۳۹)				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۸۲				(۱,۲۸۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۷,۱۶۶	۰	۰	۰	۱۲,۵۵۳	۵,۰۰۰	۰	۰	۹۴,۲۶۴	۰	۳۱۸,۹۸۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۷,۴۱۲	۴۰,۷۱۱	(۳۳)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۱۱۰)	(۵,۱۴۱)	۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۲,۳۰۲	۳۵,۵۷۰	(۳۷)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲,۹۹۱	۶۱۰	۳۹۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۳,۴۹۴)	(۳۶,۰۰۳)	۶۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۷,۵۳۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۹,۶۳۸	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۸۰۰	۲۳,۱۸۹	(۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۷۰۳)	(۱۱,۰۹۹)	۴۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶,۵۹۹	۲۴,۴۷۱	(۳۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۱,۷۶۱	۲۸,۲۳۸	(۵۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۶,۶۱۹	۷۵,۲۴۵	(۵۱)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۳,۹۸۷)	(۹۷,۵۱۳)	۷۵
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۱۳۸)	(۶,۲۸۲)	(۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹,۱۳۷)	(۲,۶۴۹)	(۲۴۵)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۱۱۸	(۲,۹۶۱)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴,۷۱۷	۲۱,۵۱۰	۱۵	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۰۵۶	۴۱,۵۴۶	۵۲	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۷,۷۷۳	۶۳,۰۵۶	۳۹	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال		مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال
فروش داخلي:													
ميل لنگ پرايد ۱۳۰۰	قطعه	ساير	۱۹۳,۵۲۳	۷۵۳,۸۸۹.۷۲	۱۴۵,۸۹۵	(۱۱۲,۹۱۷)	۳۲,۹۷۸	۲۵۹,۹۱۶	۸۰۹,۵۶۹.۲۵	۲۱۰,۴۲۰	(۱۸۳,۸۰۸)	۲۶,۶۱۲	۲۶۰,۰۰۰
ميل لنگ نيسان	قطعه	ساير	۲۳,۹۸۹	۱,۸۱۱,۲۴۶.۸۲	۴۳,۴۵۰	(۳۲,۶۷۸)	۱۰,۷۷۲	۲۳,۲۵۹	۱,۹۴۴,۸۸۱.۵۵	۴۵,۲۳۶	(۴۳,۷۶۰)	۲,۴۷۶	۳۰,۰۰۰
ميل سوپاپ پرايد	قطعه	ساير	۶۸,۳۸۳	۲۵۱,۹۸۸.۰۷	۲۴,۰۷۰	(۲۳,۶۲۸)	۴۴۲	۵۵,۲۳۵	۴۹۴,۸۴۸.۳۵	۲۷,۳۲۸	(۲۶,۸۲۵)	۵۰۳	۶۰,۰۰۰
ميل بادامک تيبا	قطعه	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۵۴	۴۹۹,۰۴۳.۸۲	۱۲,۰۰۴	(۱۲,۳۲۴)	(۱,۲۲۰)	۶۰,۰۰۰
ميل لنگ EFV	قطعه	ساير	۷۱,۷۱۴	۱,۱۵۵,۴۰۸.۹۹	۸۲,۸۵۹	(۷۴,۳۸۳)	۸,۴۷۶	۵۷,۸۸۹	۱,۴۷۸,۴۱۵.۵۹	۸۵,۵۸۴	(۷۰,۰۱۳)	۱۵,۵۷۱	۶۵,۰۰۰
ساير	قطعه	ساير	۲۸,۲۵۱	۳۸۹,۳۹۵.۹۵	۱۰,۹۹۸	(۱۱,۷۱۷)	(۷۱۹)	۲۹,۱۸۷	۶۰۵,۸۱۷.۶۶	۱۷,۶۸۲	(۱۶,۳۶۲)	۱,۳۲۰	۱۰,۸۷۶
ميل بادامک اي اف سون	قطعه	ساير	۹,۲۸۲	۳۹۸,۷۳۸.۷۲	۳,۷۰۱	(۲,۴۲۱)	۱,۲۸۰	۹,۰۰۹	۳۹۴,۹۳۸.۳۹	۳,۵۵۸	(۳,۵۳۶)	۲۲	۱۰,۰۰۰
ميل لنگ TU۵	قطعه	ساير	۱۳,۱۵۸	۱,۰۶۶,۳۴۷.۴۷	۱۴,۰۳۱	(۱۴,۵۸۰)	(۵۴۹)	۲۸,۲۴۳	۱,۴۷۸,۶۶۷.۲۸	۴۱,۷۶۲	(۲۸,۲۴۳)	۳,۵۱۹	۳۰,۰۰۰
تعديل نرخ شرکت مگاموتور	قطعه	ساير	۰	۵,۷۸۵	۵,۷۸۵	۰	۵,۷۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۴۰۸,۳۰۰		۲۳۰,۷۸۹	(۲۷۲,۳۲۴)	۵۸,۴۶۵	۴۸۶,۷۸۲		۴۴۳,۵۷۴	(۳۹۴,۷۷۱)	۴۸,۸۰۳	۵۲۵,۸۷۶
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
تخفيفات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۴۰۸,۳۰۰			۳۳۰,۷۸۹	(۲۷۲,۳۲۴)	۵۸,۴۶۵	۴۸۶,۷۸۲		۴۴۳,۵۷۴	(۳۹۴,۷۷۱)	۴۸,۸۰۳	۵۲۵,۸۷۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲۶۹,۵۱۶	۲۲۶,۵۰۶	۳۳۳,۶۶۵	۴۱۰,۶۶۹	۳۳۰,۷۸۹	۴۴۳,۵۷۴	۴۷۳,۲۸۶
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۳۳,۹۵۸)	(۱۹۳,۶۵۰)	(۲۸۸,۹۷۶)	(۲۵۲,۴۹۰)	(۲۷۲,۳۲۴)	(۳۹۴,۷۷۱)	(۴۳۹,۹۴۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت همچون سالهای قبل تمامی مساعی خود را در جهت کاهش هزینه ها و افزایش ظرفیت تولید و بهره وری به کار گرفته است. به ترتیبی که باتوجه به وضعیت سخت اقتصادی و بحرانهای مالی و خروج گروهی از تولید کنندگان از عرصه تولید انبوه، این شرکت به ترتیبی عمل خواهد نمود که سود آوری سهامداران حفظ و این امر از سوی مدیریت شرکت در حال برنامه ریزی می باشد ولیکن به دلیل بحرانهای اقتصادی و سیاسی بسیاری از عوامل تولید خارج از ید مدیریت خواهد بود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۳۵,۷۶۳	۱۹۳,۷۲۱
دستمزد مستقیم تولید	۵۰,۷۳۶	۷۵,۷۳۰
سربار تولید	۸۴,۸۲۹	۱۳۳,۰۸۵
جمع	۲۷۱,۳۲۸	۴۰۰,۵۳۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۲۷۱,۳۲۸	۴۰۰,۵۳۶
موجودي کالاي در جریان ساخت اول دوره	۳,۹۳۰	۴,۴۳۶
موجودي کالاي در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۴۳۶)	(۶,۶۹۳)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۲۷۰,۸۲۲	۳۹۸,۲۶۹

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۴,۴۸۴	۱۰,۱۲۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۰,۱۲۵)	(۱۳,۶۳۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۶۵,۱۸۱	۳۹۴,۷۷۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۷,۱۴۳	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۷۲,۳۲۴	۳۹۴,۷۷۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
میل لنگ پراید ۱۳۰۰	قطعه	۴,۶۵۳	۶۳۲,۱۷۹.۲۴	۲,۸۹۵	۲۶۴,۰۴۱	۷۰۸,۲۴۲.۲۸	۱۸۷,۰۰۵	۰	۰	۰	۲۵۹,۹۱۶	۷۰۷,۱۸۲.۳۲	۱۸۳,۸۰۸	۸,۷۷۸	۶۹۴,۰۰۷.۷۵	۶,۰۹۲
میل لنگ نیسان	قطعه	۸۰	۱,۳۶۲,۵۰۰	۱۰۹	۲۳,۷۹۶	۱,۸۳۹,۷۶۲.۹۹	۴۳,۷۷۹	۰	۰	۰	۲۳,۲۵۹	۱,۸۳۸,۴۲۸.۱۴	۴۲,۷۶۰	۶۱۷	۱,۸۲۸,۲۰۰.۹۷	۱,۱۲۸
میل سوپاپ پراید	قطعه	۰	۰	۰	۵۶,۱۱۴	۴۸۲,۶۰۶.۸۴	۲۷,۰۸۱	۰	۰	۰	۵۵,۲۲۵	۴۸۵,۷۴۰.۱۵	۲۶,۸۲۵	۸۸۹	۲۸۷,۹۶۴	۲۵۶
میل بادامک تیبا	قطعه	۰	۰	۰	۲۴,۴۸۸	۵۴۹,۴۵۲.۷۹	۱۳,۴۵۵	۰	۰	۰	۲۴,۰۵۴	۵۴۹,۷۶۲.۰۳	۱۳,۲۲۴	۴۳۴	۵۳۲,۲۵۸.۰۶	۲۳۱
میل لنگ EFV	قطعه	۴,۵۸۲	۱,۰۵۳,۶۸۸.۳۵	۴,۸۲۸	۵۶,۸۶۷	۱,۲۳۱,۹۳۱.۳۳	۶۹,۴۸۷	۰	۰	۰	۵۷,۸۸۹	۱,۲۰۹,۴۳۵.۳	۷۰,۰۱۳	۳,۵۶۰	۱,۲۰۸,۴۲۶.۹۷	۴,۳۰۲
سایر	قطعه	۰	۰	۰	۲۹,۵۹۷	۵۵۷,۴۸۸.۹۳	۱۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۹,۱۸۷	۵۶۰,۵۹۲.۰۴	۱۶,۳۶۲	۴۱۰	۲۳۶,۵۸۵.۳۷	۱۳۸

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۸,۰۸۲		۲۰۰,۴۴۵				۱۹۲,۷۲۱				۱۵,۸۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۱۱,۲۱۵	۹,۳۴۷	۶,۴۷۵	۱۵,۶۲۰	۱۳,۰۱۷	۸,۵۹۷	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۲۸۳	۱,۰۶۹	۱,۱۲۲	۱۰,۱۸۲	۸,۴۸۵	۶,۵۶۶	هزینه استهلاک
۶۳	۵۲	۳۹	۲,۳۳۹	۱,۹۴۹	۲,۰۸۶	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱	۱	۱۱	۷۳,۵۱۷	۶۱,۲۶۴	۲۹,۴۰۳	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۶۱	۵۱	۱۳۰	۲,۱۴۷	۱,۷۸۹	۱,۲۱۳	هزینه حمل و نقل و انتقال

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۳۶,۹۶۴	۴۵,۵۸۱	۵۴,۱۹۵	۳۰,۰۲۲	۳۲,۸۵۱	۳۶,۸۳۸
جمع	۸۴,۸۲۹	۱۳۲,۰۸۵	۱۵۸,۰۰۰	۳۷,۷۹۹	۴۳,۳۷۱	۴۹,۴۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت تمام مساعی خود را همچنان سنوات قبل برای جبران افزایش هزینه ها خواهد نمود که این مهم طی سنوات قبل با ارائه مدارک و مستندات همراه خواهد بود که به احتمال زیاد در پایان سال پیش بینی میگردد منتج به نتیجه گردد. با توجه به روال سنوات قبل (
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تامین موادخام ازسوی شرکتهای طرف قراردادتابع نرخ قیمتی ازسوی ایشان خواهیم بود .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش هزینه های حقوق ودستمزد وسربرار,این عوامل اصلی هزینه ها موارد مطرح شده می باشد.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۴۳	۱۳۱	۱۴۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۱	۲۵	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش هزینه های عمومی هزینه های مذکورناشی ازوضعیت اقتصادی خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه محمودآباد(افزایش تولید میل لنگ پرایدوتولیدمیل لنگ (EFV)	۱۵,۰۰۰	۰		۰	۱۰,۰۳۷	۳۲	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به وضعیت نقدینگی حال حاضر شرکت اقدام مهمی در این خصوص در پیش رو ندارد. همچنان اقدام موثری در این خصوص و پس از تامین منابع نقدینگی بوجود آید به اطلاع سهامداران محترم رسانیده می شود.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت مهندسی روان فن آور	۳	۲۰۹		۲۰,۳۰۵	۳	۲۰۹	۰	
شرکت مهندسی نصیر کیانگ	۸۲	۹,۹۵۹		۰	۸۲	۹,۹۵۹	۰	
شرکت فولاد ریزی قائم سپهر سپاهان	۸۱	۱۹,۸۷۹		۰	۸۱	۱۹,۸۷۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

با توجه به وضعیت نقدینگی حال حاضر شرکت اقدام مهمی در این خصوص در پیش رو ندارد. همچنان اقدام موثری در این خصوص و پس از تامین منابع نقدینگی بوجود آید به اطلاع سهامداران محترم رسانیده می شود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۰	۱۴,۷۰۹
جمع	۰	۱۴,۷۰۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۹,۰۰۴	۴۱,۶۳۴	۰	۰	۰	۴۱,۶۳۴	۷,۱۳۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۲۹,۰۰۴	۴۱,۶۳۴			۰	۴۱,۶۳۴	۷,۱۳۸
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۷,۱۳۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در خصوص منابع تامین مالی، شرکت در حال انجام افزایش سرمایه می باشد و همچون سال های قبل تمامی تلاش خود را برای استفاده حداکثری از تسهیلات مالی خواهد نمود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درخصوص مورد فوق طبق روال سالهای قبل انجام می پذیرد.
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۰,۳۰۵	۰
جمع	۲۰,۳۰۵	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش دارایی ثابت	۱۱	۱,۸۵۰
سپرده های بانکی	۱,۶۸۴	۴,۸۰۰
اجاره	۷,۰۵۹	۸,۴۳۶
سایر	۵,۹۱۸	۱,۷۶۳
جمع	۱۴,۶۷۲	۱۶,۸۳۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۴,۴۲۵	۲۲	۴۴,۲۶۹	۱۲,۷۱۷	قانونی

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	همواره پیش بینی افزایش تیراژ و اضافه شدن تولیدات جدید در دستور کار شرکت بوده است. لذا پیش بینی میگردد از منابع افزایش سرمایه در این گونه موارد استفاد گردد که به محض مصوب شدن توسط هیات مدیره و دریافت مجوز های لازم به اطلاع سهامداران محترم رسانیده خواهد شد.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

باتوجه به اعلام نیاز قطعه سازان از گروه مهندسی نصیرماشین مبنی برتولید انواع شاتون به استحضار می رساند باتوجه به وجود تخصص دراین گروه برای انجام این موضوع نیاز به سرمایه گذاری برای تولید شاتون می باشد.لذاپیش بینی هیئت مدیره دراین خصوص افزایش سرمایه ازمحل آورده نقدی به مبلغ۲میلیارد تومان وهمچنین مبلغ ۱میلیارد تومان ازمحل سود انباشته (جهت تقلیل سود انباشته)درنظر گرفته شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»